
Zarządzenie Nr 11/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania wyboru gospodarstwa na terenie 

województwa lubelskiego i zgłoszenia do konkursu krajowego na najlepsze 

gospodarstwo ekologiczne 

 

 

 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli oraz na podstawie § 5 

ust 7-9 Regulaminu XVII edycji ogólnopolskiego Konkursu na Najlepsze Gospodarstwo 

ekologiczne w roku 2024 organizowanego przez Centrum Doradztwa Rolniczego  

w Brwinowie, Oddział w Radomiu, przy współpracy z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi oraz Ośrodkami Doradztwa Rolniczego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny formalnych zgłoszeń w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Katarzyna Kozak, LODR w Końskowoli  

2. Członek Komisji  –   Martyna Próchniak, LODR w Końskowoli 

3. Członek Komisji  – Dominika Jałocha, LODR w Końskowoli  

 

§ 2 

 

1. Komisja przeprowadzi wizytację gospodarstwa oraz oceni je zgodnie z kryteriami 

określonymi w załączniku nr 2 do Regulaminu konkursu na Najlepsze Gospodarstwo 

Ekologiczne.  

2. Po dokonaniu oceny, zgodnie z zasadami i kryteriami oceny do konkursu krajowego, 

Komisja wyłoni gospodarstwo rolne, celem zgłoszenia go przez Dyrektora LODR do 

dnia 9 sierpnia 2024 roku, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu. 

3. Poza zgłoszeniem, Dyrektor Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego prześle do 

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Radomiu Formularz oceny 

gospodarstwa oraz jego charakterystykę wraz ze zdjęciami w postaci prezentacji 

Power Point. 

 

§ 3 

 

Za prawidłowy przebieg pracy Komisji odpowiada przewodniczący komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

25.07.2024 r. 

 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha 

 

 

 
Zał.1 Regulamin XVII edycji ogólnopolskiego Konkursu na Najlepsze Gospodarstwo Ekologiczne w 2024 r. 


